
CLASSEMENT DU MEILLEUR GRIMPEUR 7

Albertville > Samoëns 1600

SAMEDI 08 JUIN 2024

Région Auvergne-Rhône-Alpes

Pl Dos Nom Prénom Nat Equipe Points

 

Pl Dos Nom Prénom Nat Equipe Points

 Classement GénéralClassement de l'Etape

1 31 ROGLIC Primoz SLO BOH 30
2 191 FORTUNATO Lorenzo ITA AST 28
3 135 le BERRE Mathis FRA ARK 24
4 51 CICCONE Giulio ITA LTK 22
5 121 BARGUIL Warren FRA DFP 22
6 15 SOLER Marc ESP UAD 20
7 4 JORGENSON Matteo USA TVL 18
8 203 GEE Derek CAN IPT 16
9 37 VLASOV Aleksandr BOH 13
10 91 RODRIGUEZ Carlos ESP IGD 9
11 93 de PLUS Laurens BEL IGD 8
12 113 LAZKANO LOPEZ Oier ESP MOV 8
13 133 GUERNALEC Thibault FRA ARK 6
14 27 PRODHOMME Nicolas FRA DAT 6
15 3 BOUWMAN Koen NED TVL 6
16 25 GODON Dorian FRA DAT 6
17 211 DONOVAN Mark Jamie GBR Q36 5
18 184 MEURISSE Xandro BEL ADC 5
19 71 BUITRAGO SANCHEZ Santiago COL TBV 4
20 83 GREGOIRE Romain FRA GFC 4
21 111 FORMOLO Davide ITA MOV 4
22 182 BAYER Tobias AUT ADC 4
23 41 EVENEPOEL Remco BEL SOQ 3
24 155 RAFFERTY Darren IRL EFE 3
25 21 ARMIRAIL Bruno FRA DAT 2
26 73 HAIG Jack AUS TBV 2
27 213 FANCELLU Alessandro ITA Q36 2
28 82 GENIETS Kevin LUX GFC 2
29 147 WILSLY Gregaard Jonas DEN LTD 2
30 44 LANDA MEANA Mikel ESP SOQ 1
31 34 HINDLEY Jai AUS BOH 1
32 57 VERONA QUINTANILLA Carlos ESP LTK 1

Col des Saisies - km 33.3
1 191 FORTUNATO Lorenzo ITA AST 10
2 121 BARGUIL Warren FRA DFP 8
3 15 SOLER Marc ESP UAD 6
4 111 FORMOLO Davide ITA MOV 4
5 82 GENIETS Kevin LUX GFC 2
6 155 RAFFERTY Darren IRL EFE 1

Côte d'Arâches - km 85.9
1 191 FORTUNATO Lorenzo ITA AST 10
2 121 BARGUIL Warren FRA DFP 8
3 25 GODON Dorian FRA DAT 6
4 15 SOLER Marc ESP UAD 4
5 3 BOUWMAN Koen NED TVL 2
6 155 RAFFERTY Darren IRL EFE 1

Col de la Ramaz - km 118.1
1 15 SOLER Marc ESP UAD 10
2 191 FORTUNATO Lorenzo ITA AST 8
3 121 BARGUIL Warren FRA DFP 6
4 3 BOUWMAN Koen NED TVL 4
5 27 PRODHOMME Nicolas FRA DAT 2
6 155 RAFFERTY Darren IRL EFE 1

Samoëns 1600 - km 155.3
1 31 ROGLIC Primoz SLO BOH 15
2 4 JORGENSON Matteo USA TVL 12
3 51 CICCONE Giulio ITA LTK 10
4 113 LAZKANO LOPEZ Oier ESP MOV 8
5 203 GEE Derek CAN IPT 6
6 91 RODRIGUEZ Carlos ESP IGD 5
7 71 BUITRAGO SANCHEZ Santiago COL TBV 4
8 93 de PLUS Laurens BEL IGD 3
9 37 VLASOV Aleksandr BOH 2
10 44 LANDA MEANA Mikel ESP SOQ 1
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